- 1 -

令和５年（行ウ）第２号

原告 山田一俊 外

被告 国

訴状訂正申立書

２０２３年（令和５年）５月１１日

長 崎 地 方 裁 判 所               御中

原告ら訴訟代理人弁護士  龍 田 紘 一 朗

原告ら訴訟代理人弁護士  三 宅 敬 英

頭書事件、２０２３年（令和５年）３月３０日付け訴状について、

１ 当事者目録を別紙のとおり訂正します。

２ 訴状１頁目下記のとおり訂正します。

訴訟物の価額   ６４０万円

貼用印紙額      ３万６０００円

- 2 -

（別紙）

当事者目録

〒852-8113 長崎市上野町１６－１７

原  告   山   田   一   俊

〒852-8114 長崎市橋口町１７－２４

原  告    池   田   文   夫

〒８５４－００６２ 長崎県諫早市小船越町６１７番地１１

    弁護士法人諫早総合法律事務所（送達場所）

原告ら訴訟代理人弁護士    龍   田   紘 一 朗

原告ら訴訟代理人弁護士    三   宅   敬   英

電 話 ０９５７－２４－１１８７

ＦＡＸ ０９５７－２４－５２５７

〒１００‐００１３ 東京都千代田区霞が関１丁目１番１号

被   告       国

上記代表者法務大臣    齋   藤       健

処分行政庁 厚生労働大臣 加   藤   勝   信